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Referat af generalforsamling i Virum Grundejerforening den 
11. marts 2009  
 
Formanden bød forsamlingen velkommen.   
 
Valg af dirigent: 
Steen Valeur-Meller, der konstaterede at indkaldelsen var udsendt rettidigt 
 
Beretning om foreningens virksomhed i 2008: 
Formanden præsenterede bestyrelsen – Frida Frank er udtrådt, og i hendes 
sted er Birte Reifling indtrådt. Orientering om revisorens dødsfald med det for-
slag til følge, at årets ureviderede regnskab revideres af den revisor der vælges 
i aftenens løb. 
 
I alt 4 bestyrelsesmøder har været afholdt, og der har ikke været de store pro-
blemer.  
 
I juni måned var der for 3. gang havevandring, hvilket var en betydelig succes.  
Opfordring om at tilmelde sig og få naboen til at gøre det samme i 2009. Brug 
hjemmesiden ! 
 
Igen gav foreningen støtte til koncerten på Den ”Hvide” Bro, som man ihærdigt i 
bestyrelsen har anstrengt sig for at bevare/genskabe HVID. Det er 10 år siden 
den blev restaureret, men den vedligeholdes ikke. Koncerten vil blive støttet 
fremdeles. 
 
Det er problematisk at få passet de private fællesveje, reparationer, afmærkning 
mm.  
 
Snerydning (gælder kun veje, ikke indkørsler) er en abonnementsordning, som 
skulle fungere udmærket - lad høre, hvis det ikke er tilfældet. 
 
Det lykkedes at få en kraftig afmærkning af cykelstierne på Furesø Parkvej. 
Henstilling om at fjerne hunde-efterladenskaber og klippe hækkene ved forto-
vene. 
 
Der er en del nybyggeri, desværre ikke altid noget der klæder vores dejlige om-
råde, hvilket medfører en del gener for omgivelserne, bl.a. huller i de private 
veje, som ikke bliver repareret.  
 
Grundejerforeningerne har høringsret i forhold til dispensationer ifm nybyggeri,  
der har været et par – fredsommelige – stykker af slagsen. Hvis naboerne ikke 
modsætter sig, er det OK, såfremt ikke det karambolerer med lokalplanen, men 
kommunalbestyrelsen retter sig jo ikke nødvendigvis efter det. 
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Der arbejdes med en oversigt over bevaringsværdige (ikke fredede) huse i Fu-
resøkvarteret. Der vil blive udgivet en bog med billeder. 
 
Efter det intensive arbejde med at genoprette balancen i Kollelev Mose kan det 
nu konstateres, at tilstanden i den er rimeligt god. 
 
Selvom det ikke er foreningens problem, lød der en opfordring om at handle 
lokalt og støtte det ikke så godt kørende forretningsliv i Virum, som det nu er 
fornuftigt. 
 
Formanden sluttede med en tak til bestyrelsen for godt og muntert samvær. 
Beretningen blev enstemmigt vedtaget. 
 
Foreningens regnskab for 2008: 
Udviser underskud og har gjort det en række år, så der tæres på formuen. 
Der er 445 medlemmer, og kontingentet har været det samme i 25 år. 
 
Hjemmesiden har kostet en del i prioritering om at få power på den. 
 
På spørgsmål netop herom blev det oplyst, at bestyrelsen meget gerne ser en 
interesseret web – m/k melde sig under fanerne. Ved kommende skal, ve-
derlagsfrit, passe hjemmesiden, hvilket forudsætter  deltagelse i bestyrel-
sesmøderne. 
Regnskabet blev godkendt. 
 
 
Fastsættelse af kontingent: 
75 kr. årligt, gældende fra 2010 
 
Indkomne forslag: 
Ingen. 
 
 
Valg af 3 medlemmer til bestyrelsen: 
Lone Bang Hemmeth, Palle Fristeen, Jesper Andersen-Rosendal og Søren P. 
Rasmussen blev genvalgt 
 
Valg af suppleanter: 
Peter Sølver genvalgt. 
 
Valg af revisor og revisorsuppleant: 
Tonny Nielsen blev valgt til revisor. 
 
 
Eventuelt: 
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Den ”Hvide” Bro blev igen taget op - kan der findes sponsorer, og kan frivillige 
borgere eventuelt selv male broen ? 
 
Der har faktisk været tilbud om sponsering af både maling og arbejde, men på 
møde med kommunen er det blevet oplyst, at de kommunalt ansatte ikke øn-
sker at andre udfører det arbejde de skal, og som de altså ikke gør pga. spare-
hunden. Der er brugt MEGET træ til broen, så det er en kostbar affære at male 
den. 
 
Formanden takkede dirigenten og forsamlingen. 
 
Herefter fulgte et varmt og medlevende indlæg fra Torben Steen Nielsen i hans 
egenskab af tidligere skoleinspektør ved Virum Skole – og har det lige været 
nogle heldige lærere, elever og forældre der har haft den fornøjelse !! 
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